

Ejendomsinvest LØKKEGADE ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 94 94 65

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2023.

Betina Hyttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsinvest LØKKEGADE ApS Krogen 1 9530 Støvring
	CVR-nr.: 36 94 94 65
	Stiftet: 1. juli 2015
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 8. regnskabsår
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	KROGEN Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive et ejendomsselskab samt at yde konsulentydelser i et mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 765.240 kr. mod 910.585 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257.731 kr. mod 930.913 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et overskud før værdiregulering og renter på t.kr. 850-950 for det kommende regnskabsår. Der forventes en positiv likviditet og en acceptabel gældsafvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	765.240	910.585
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-200.000	450.000
Driftsresultat	565.240	1.360.585
2 Øvrige finansielle omkostninger	-234.095	-166.376
Resultat før skat	331.145	1.194.209
3 Skat af årets resultat	-73.414	-263.296
Årets resultat	257.731	930.913
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	950.000
Overføres til overført resultat	257.731	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.087
Disponeret i alt	257.731	930.913

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	16.250.000	16.450.000
Materielle anlægsaktiver i alt	16.250.000	16.450.000
Anlægsaktiver i alt	16.250.000	16.450.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	11.122	13.006
Tilgodehavender i alt	11.122	13.006
Likvide beholdninger	18.764	75.040
Omsætningsaktiver i alt	29.886	88.046
Aktiver i alt	16.279.886	16.538.046

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	3.328.581	3.070.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	950.000
Egenkapital i alt	5.328.581	6.020.850
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.173.800	1.164.076
Hensatte forpligtelser i alt	1.173.800	1.164.076
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.828.874	7.141.085
Deposita	89.900	89.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.918.774	7.230.835
Kortfristet del af langfristet gæld	340.000	350.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.800	17.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.349	44.258
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.256.174	1.407.129
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.690	110.572
Anden gæld	153.718	193.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.858.731	2.122.285
Gældsforpligtelser i alt	9.777.505	9.353.120
Passiver i alt	16.279.886	16.538.046

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	2.000.000	3.089.937	750.000	5.839.937
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.087	950.000	930.913
Egenkapital 1. juli 2022	2.000.000	3.070.850	950.000	6.020.850
Udloddet udbytte	0	0	-950.000	-950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	257.731	0	257.731
	<u>2.000.000</u>	<u>3.328.581</u>	<u>0</u>	<u>5.328.581</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-200.000	450.000
	-200.000	450.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.764	16.630
Andre finansielle omkostninger	212.331	149.746
	234.095	166.376
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.690	110.572
Årets regulering af udskudt skat	9.724	152.724
	73.414	263.296
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	12.811.051	12.811.051
Kostpris 30. juni 2023	12.811.051	12.811.051
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	3.638.949	3.188.949
Årets regulering til dagsværdi	-200.000	450.000
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	3.438.949	3.638.949
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	16.250.000	16.450.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.224 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 16.250 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 700 t.kr. og 703 t.kr. (afgiftspantebrev) er til sikkerhed for moderselskabet / koncernen. Samtlige ejerpantebrev på i alt 1.403 t.kr. giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KROGEN Invest ApS, CVR-nr. 36031158, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 63,7 t.kr.
